
関係各位  

2025 年 4 月 16 日 

 

 

メールシステム不正アクセスに関するご報告とご注意のお願い 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当社では、株式会社インターネットイニシアティブ（以下、ＩＩＪ）が提供するメールシステムを利用して

おりますが、2025 年 4 月 14 日に、同システムが不正アクセスを受けたとの報告を受けましたので、

お知らせいたします。 

ＩＩＪからの説明によりますと、現時点では当社のメールアドレスやメール本文に関する情報漏えい

は確認されておりません。ただし、当社を装った電話・メール・郵便物などによる詐欺行為には、十

分ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

本件の詳細につきましては、以下のＩＩＪによるリリースをご確認ください。 

今後、新たな事実が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

ＩＩＪからのリリース 

2025 年 4 月 15 日「ＩＩＪセキュア MX サービスにおけるお客様情報の漏えいについて」（株式会社イ

ンターネットイニシアティブ） 

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html 

以上 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

株式会社安井建築設計事務所 広報・CSR 部 

Tel 03-3261-5101  E-mail info-yasuipr@yasui-archi.co.jp 


